委任状
令和　　 年　　　月　　　日

公益財団法人 仙台市市民文化事業団理事長 様

助成金の受領について下記のとおり委任します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　円

委任者（代表者）

住　所

電　話

団体名

代表者名                                              　　印
受任者
住　所

電　話

団体名

代表者名
※特別な理由で、①団体名、②代表者名、③団体名＋代表者名、④団体名＋役職＋担当者名以外の口座に振込が必要な場合のみ記入してください。

記入例

委任状
令和　　 年　　　月　　　日

公益財団法人 仙台市市民文化事業団理事長 様

助成金の受領について下記のとおり委任します。

請求金額　３０，０００　円

委任者（代表者）
住　所  　仙台市青葉区旭ヶ丘３－２７－５

電　話  　０２２－７２７－１８７５

団体名  　○○○こどもサークル

代表者名  仙台一雄 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受任者
住　所  　仙台市泉区泉中央２－１８－１

電　話  　０２２－３７５－３１０５

団体名

代表者名  宮城花子
※特別な理由で、①団体名、②代表者名、③団体名＋代表者名、④団体名＋役職＋担当者名以外の口座に振込が必要な場合のみ記入してください。